[image: image1.png]

           АДМИНИСТРАЦИЯ

        сельского поселения Натальино

    муниципального района Безенчукский

                  Самарской области

       с. Натальино, ул.Школьная, 1

               тел. 8(939)7089201
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  26
              08 апреля  2019 г.

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг

сельского поселения Натальино муниципального района
Безенчукский Самарской области, утвержденный
Постановлением Администрации сельского поселения Натальино

муниципального района Безенчукский от 10.02.2011г. № 3

   «Об утверждении сводного Реестра муниципальных
    услуг и муниципальных функций, исполняемых
    администрацией сельского  поселения  Натальино»

                 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации сельского поселения  Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области от 10.02.2011г. № 3  «Об утверждении сводного Реестра муниципальных услуг и муниципальных функций, исполняемых администрацией  сельского  поселения  Натальино», руководствуясь Уставом сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский, Администрация сельского поселения Натальино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг сельского поселения Натальино муниципального района  Безенчукский Самарской области, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения  Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области от 10.02.2011г. № 3  «Об утверждении сводного Реестра муниципальных услуг и муниципальных функций, исполняемых администрацией  сельского  поселения  Натальино» следующие изменения:
- реестр муниципальных услуг сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский   Самарской области дополнить пунктами следующего содержания:
	Наименование

муниципальной услуги
	Нормативный акт, устанавливающий осуществление муниципальной услуги
	Исполнитель муниципальной услуги
	Вид муницип. услуги  (платная, бесплатная)
	 Получатель муниципальной услуги

	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	Административный регламент предоставления администрацией се6льского поселения Натальино муниципальной

услуги "Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства" утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Натальино от    13.03.2019 года №  18
	Администрация  сельского поселения Натальино
	бесплатная
	физические , юридические лица, индивидуальные предприниматели

	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Натальино муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Натальино от    13.03.2019 года №  19

	Администрация  сельского поселения Натальино
	бесплатная
	физические , юридические лица, индивидуальные предприниматели

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Натальино» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с     31 ноября 2018г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава сельского поселения   Натальино             [image: image2.jpg]

   Н.К. Машукаев